
Skvělá písnička do blbé doby (23) Česačů bavlny bál

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 16 Listopad 2020 13:32

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

  

Nejslavnější písnička kadaňské Verumky, skvělého rodinného podniku Kobliců. Přenesme se
na Porty poloviny sedmdesátých let písničkou, jejímž autorem je 
Vojta Kidák Tomáško
.

  

Česačů bavlny bál

  

Jo holka hoď se aspoň trochu do gala, já zavřu dneska dřív krám, 
všude jsou pentle a samá paráda, dneska je česačů bavlny bál.

  

Dneska je česačů bavlny bál, dneska je česačů bavlny bál,
zaplatím za dva a půjdu dál, dneska je česačů bavlny bál.

  

Ulice září jak barevnej šál, v půlnoci zpocených těl,
všechno se splní, kdo si co přál, všechno se splní, než přijde den.

  

Dneska je česačů bavlny bál, dneska je česačů bavlny bál,
zaplatím za dva a půjdu dál, dneska je česačů bavlny bál.

  

Hudby se střídaj a všude je shon, víno zrychluje tep,
tam vřeští trubka, tam saxafon a holky maj tváře mlíko a krev.

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (23) Česačů bavlny bál

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 16 Listopad 2020 13:32

  

Dneska je česačů bavlny bál, dneska je česačů bavlny bál,
zaplatím za dva a půjdu dál, dneska je česačů bavlny bál.

  

Až přijde šedej a střízlivej den, pro žoky s bavlnou,
otevřu krám a nechám svůj sen, žít v kraji za duhou.

  

Dneska je česačů bavlny bál, dneska je česačů bavlny bál,
zaplatím za dva a půjdu dál, dneska je česačů bavlny bál.

  

https://www.youtube.com/watch?v=ZZirOZIHEC0

  {denvideo https://www.youtube.com/watch?v=ZZirOZIHEC0}

 2 / 2


